
UCHWAŁA NR LVI/385/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 4 lipca 1992 r.

w sprawie nabycia na rzecz Gminy Miasta Krakowa nieruchomości
położonej w Krakowie - Nowej Hucie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199,
Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110, poz. 473/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża zgodę na nabycie na rzecz Gminy Miasta Krakowa następujących
nieruchomości położonych w obrębie 11 b.gm.kat. Krzesławice:
a/ działki nr 23 o pow.0,4980 ha obj.Kw 78058 stanowiącej własność Eugeniusza

WALERIANA 
za cenę 498.000.000 zł - /słownie złotych:czterysta dziewięćdziesiąt osiem
milionów/

b/ działki nr 25 o pow.0.2734 ha obj.Kw 78011 stanowiącej własność : w 1/6 Bogdan
FLANOWSKI
w 1/6 Dariusz KOSIŃSKI
w 1/6 Władysław DECA
w 1/6 Helena GARBACKA
w 1/6 Ewa RADOSZ
w 1/18 Janina KURCZ
w 1/18 Tadeusz WAŚKO
w 1/18 Bolesław WAŚKO
za cenę 273.400.000 zł /słownie złotych: dwieście siedemdziesiąt trzy miliony
czterysta tysięcy/

c/ działki nr 22 o pow. 0.5207 ha obj. Kw 77 697 stanowiącej własność JAMRÓZ
Władysławy za cenę 520.700.000 zł /słownie złotych: pięćset  dwadzieścia
milionów siedemset tysięcy/

d/ działki nr 26 o pow. 0.2194 ha obj. Kw 77619 stanowiącej własność Janiny
KURCZ 
za cenę 219.400.000 zł /słownie złotych dwieście dziewiętnaście milionów
czterysta tysięcy/

e/ działki nr 27/1 o pow. 0.1503 ha ; działki nr 56 o pow. 0.0461 ha ; działki nr 57
o pow.0.1287 ha o łącznej powierzchni 0.3251 ha obj. Kw 81395 stanowiącej
własność:
w 1/2 Zofia GRYMEK



-  2  -

w 1/2 Teresa RAŹNA
za cenę 325.100.000 zł /słownie złotych: trzysta dwadzieścia pięć milionów sto

tysięcy/

2. Koszty umowy notarialnej ponosi Gmina Miasta Krakowa.

§ 2.
Niniejsza uchwała stanowi podstawę do zawarcia umowy w formie aktu

notarialnego.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Tadeusz KOŁACZYK


